

ZM AGUIRRES SA DE CV

RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado

00001000000516698133

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

39390

23 Ene. 2023 - 18:22:43

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW Código SAT: 44103103	\$ 1,209.00	8.00	\$ 9,672.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 9,672.00 Importe: \$ 1,547.52				
	XBX CAJA	PLUMIN SIGNAL DUO NEGROC/12 PZS Código SAT: 52121507	\$ 226.72	12.00	\$ 2,720.64	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 2,720.64 Importe: \$ 435.30				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER ORIGINAL TN660 NEGRO LASER Código SAT: 44103103	\$ 1,249.00	8.00	\$ 9,992.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 9,992.00 Importe: \$ 1,598.72				
	XBX CAJA	PILA AAA CON 4 PZAS CADA PAQUETE Código SAT: 26111702	\$ 179.97	35.00	\$ 6,298.95	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 6,298.95 Importe: \$ 1,007.83				
	XPX PAQUETE	KIT 4 TONER HP 130A ORIGINAL CF350A, CF351A, CF352A, CF353A. Código SAT: 44103103	\$ 5,900.70	4.00	\$ 23,602.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 23,602.80 Importe: \$ 3,776.45				
	XPX PAQUETE	AIRE COMPRIMIDO 660 ML NO FLAMABLE DE COMPUTADORA LAPTOP Código SAT: 44102904	\$ 264.30	40.00	\$ 10,572.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 10,572.00 Importe: \$ 1,691.52				
	XBX CAJA	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA PRINTECK CAJA CON 500 PZ Código SAT: 44122011	\$ 959.00	80.00	\$ 76,720.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 76,720.00 Importe: \$ 12,275.20				
	XBX CAJA	FOLDER OFICIO CREMA MARCA APSA 100 PZS Código SAT: 44122011	\$ 233.05	50.00	\$ 11,652.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 11,652.50 Importe: \$ 1,864.40				
	XBX CAJA	BROCHES METALICOS 8 CM ARCHIVAR (250 PIEZAS) Código SAT: 53141507	\$ 600.00	40.00	\$ 24,000.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 24,000.00 Importe: \$ 3,840.00				
	XBX CAJA	DESENGRAPADORAS ESTANDAR NEXTEP QUITA GRAPAS CON 6 PZS Código SAT: 44121613	\$ 152.00	15.00	\$ 2,280.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 2,280.00 Importe: \$ 364.80				
	XBX CAJA	GRAPAS FIFA FLEX PILOT N° 400 ENGRAPA 25 HOJAS (5 CAJAS) Código SAT: 44122107	\$ 289.00	40.00	\$ 11,560.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 11,560.00 Importe: \$ 1,849.60				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 NEGRO Código SAT: 44103103	\$ 2,340.00	8.00	\$ 18,720.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 18,720.00 Importe: \$ 2,995.20				
	H87 PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 44103103	\$ 1,945.00	8.00	\$ 15,560.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 15,560.00 Importe: \$ 2,489.60				
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 44103103	\$ 693.75	10.00	\$ 6,937.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 6,937.50 Importe: \$ 1,110.00				



Folio fiscal

687C8F9C-137D-4772-8CCC-BCD811506E33

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[111|687C8F9C-137D-4772-8CCC-BCD811506E33|2023-01-23T18:46:56|SAT970701NN3|X2WO9xvLr96dZT2xLT10bMb1Tab/qsgs5sahNjmgtepli/BcjE/WUzGV51Xveledz+sHGPsmnuWYhTRxk3PTcTpbLgqEVSj30Zhh4HTkgiy1VI39OIjwzajQgzjch6IHQtIRgvfEYdv9NdYp/Mbk2sabPrtnLjdns20qppnHJ5E4fVb/sjLLHGgqRPq18Rplcw3JI50WFYgONM5nwjNNC1JbMpbHsx4RIDAUvBr1vkHdRvXZ1wytwG+uQt/uMY83Dn2qlqzRi+9TREGPY0Ku3zHZT26QyCuaeUWNMFLJUN3WUuOqGtgSFpsyn1mOJU36fEBWfDbU3hY3dNlIkcbg==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

Oxfj4s/V2GGYN/036f+aDPdFngCc0YNbCMrByQVkp3mneUYai6hGzIP0uzyPCWzMC4joVoUi8XWElh961rbua1uWU3JU+oAvCVJthAhv5bemFd3HNTpwaRSVxxNQGTnEsgdjcnSQWFMjbHwXNmjuYkg2kZsdNTz9wWjodOJRoyLp65eHgsRopRxQb2aekBgmUVCNe0vN3rck1EnjMkjhWASxOqTH61grKEEKLe9MIeJE8gvkAk4MxW3TKhWWSUo+7HcE80Tu137bQmfazlejNHnn/6nUFnSPdsf1C16bBmCk3pe4BtyWpgo4cAWT5RChAH2ItGhAdKKX0L5FhRxdQ==

Fecha y hora de certificación

23 Ene. 2023 - 18:46:56

Sello digital del CFDI

X2WO9xvLr96dZT2xLT10bMb1Tab/qsgs5sahNjmgtepli/BcjE/WUzGV51Xveledz+sHGPsmnuWYhTRxk3PTcTpbLgqEVSj30Zhh4HTkgiy1VI39OIjwzajQgzjch6IHQtIRgvfEYdv9NdYp/Mbk2sabPrtnLjdns20qppnHJ5E4fVb/sjLLHGgqRPq18Rplcw3JI50WFYgONM5nwjNNC1JbMpbHsx4RIDAUvBr1vkHdRvXZ1wytwG+uQt/uMY83Dn2qlqzRi+9TREGPY0Ku3zHZT26QyCuaeUWNMFLJUN3WUuOqGtgSFpsyn1mOJU36fEBWfDbU3hY3dNlIkcbg==

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	23 Ene. 2023 - 18:22:43

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	CORRECTOR LIQUIDO AQUA FLUID C/10 PZS Código SAT: 43232503	\$ 116.38	12.00	\$ 1,396.56	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,396.56 Importe: \$ 223.45				
	XPK PAQUETE	LAPIZ ADHESIVO PRITT 22G C/12 PZS Código SAT: 44121706	\$ 430.17	12.00	\$ 5,162.04	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 5,162.04 Importe: \$ 825.93				
	XBX CAJA	PAPEL BOND SCRIBE VERDE CARTA BLANCO C/5000 Código SAT: 14111500	\$ 1,223.28	55.00	\$ 67,280.40	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 67,280.40 Importe: \$ 10,764.86				
	XBX CAJA	TACHUELAS (CHINCHES) PARA PIZARRON DE CORCHO C/100 CHINCHETAS PINES Código SAT: 31162001	\$ 79.00	30.00	\$ 2,370.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 2,370.00 Importe: \$ 379.20				
	XBX CAJA	PROTECTORES DE HOJAS CARTA PARA CARPETA 1000 PZAS Código SAT: 44122002	\$ 708.00	25.00	\$ 17,700.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 17,700.00 Importe: \$ 2,832.00				
	XBX CAJA	REGISTRADOR T/CARTA PRINTAFORM CARPETA 40 PZS TIPO LEFORT Código SAT: 44122003	\$ 2,139.00	4.00	\$ 8,556.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 8,556.00 Importe: \$ 1,368.96				

Subtotal \$ 332,753.39

IVA Traslado (16%) \$ 53,240.54

IMPORTE CON LETRA: TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS

Total MXN 385,993.93

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
687C8F9C-137D-4772-8CCC-BCD811506E33

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|687C8F9C-137D-4772-8CCC-BCD811506E33|2023-01-23T18:46:56|SAT970701NN3|X2WO9xvLr96dZT2xLT10bMb1Tab/qsgs5sahNjmgtepli/BqJE/WUzGV51XVeledz+sHGPsmnuWyhTRxk3PTcTpbLgqEV5j30ZhH4HTkgiy1VI39OlijwzajQgzjch6IHQtIRgvfEYdv9NdYp/Mbk2sabPrtnLjdns20qppnHJ5E4fVb/sjILHGGGqRPq18Rplcw3jI50WfYgONM5nwjNNC1JbMpbHsx4RIDAUvB1vkHdRvXZ1wytwG+uQt/uMY83Dn2qlqzRi+9TREGPY0Ku3zHZT26QyCuauWNMFLJUN3WUuHqGtgSfSyn1mOJU36fEBWfDbU3hY3dNILkcbg==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

Oxfj4s/V2GGYN/036f+aDPdFngCc0YNbCMrBvQVkp3mneUyai6hGzIP0uzyPCWzMC4joVoUi8XWElh961rbua1uWU3JU+oAvCVJthAhv5bemFd3HNTpwaRSVxxNQGTnEsgdjcnSQWFMjbHWWXnmJuYkg2kZsdNTz9wWjodOJRoyLp65eHgSRopRxQb2aekBgmUVCNe0vN3ncK1EnjMkjhWASxOqTH61grKEEKLe9MIEJE8gvkAk4mXW3TKhWWSUo+7HcE8oTu137bQmfazlejNHNn/6nUFnSPdSflC16bBmCk3pe4BtyWpgo4cAWT5RChAH2ItGhadKKX0L5FhRxqQ==

Fecha y hora de certificación
23 Ene. 2023 - 18:46:56

Sello digital del CFDI

X2WO9xvLr96dZT2xLT10bMb1Tab/qsgs5sahNjmgtepli/BqJE/WUzGV51XVeledz+sHGPsmnuWyhTRxk3PTcTpbLgqEV5j30ZhH4HTkgiy1VI39OlijwzajQgzjch6IHQtIRgvfEYdv9NdYp/Mbk2sabPrtnLjdns20qppnHJ5E4fVb/sjILHGGGqRPq18Rplcw3jI50WfYgONM5nwjNNC1JbMpbHsx4RIDAUvB1vkHdRvXZ1wytwG+uQt/uMY83Dn2qlqzRi+9TREGPY0Ku3zHZT26QyCuauWNMFLJUN3WUuHqGtgSfSyn1mOJU36fEBWfDbU3hY3dNILkcbg==